
 

 1 

Č E S K Á  R E P U B L I K A  
M I N I S T E R S T V O  V N I T R A  

Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064, DIČ: CZ00007064  
Zastoupená  Mgr. Zdeňkem Cvejnem,                                                          

  ředitelem odboru veřejných zakázek a centrálních nákupů 
kontaktní adresa: Ministerstvo vnitra, náměstí Hrdinů 1634/3, 140 21  Praha 4 

 
 
Č. j. MV- 47075-47/VZ-2012 

Praha 21. února 2013 
 
 

 

Veřejná zakázka – „Rámcová smlouva na pronájem multifunkčních tiskových zařízení 
(kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2013 - 2014“ – dodatečné informace 
 
Na základě ustanovení § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb.,  
o veřejných zakázkách, v platném znění, (dále jen „zákon“), Vám zasíláme dodatečné 
informace včetně textu dotazů v rámci veřejné zakázky „Rámcová smlouva na pronájem 
multifunkčních tiskových zařízení (kopírovací stroje a multifunkční tiskárny) pro rok 2013 - 
2014“. Tato zakázka je evidována ve Věstníku veřejných zakázek pod evidenčním číslem 
217159 a zadavatelem je evidována pod č.j.: MV-47075/VZ-2012.     
 
DOTAZ :  
 
V zadávací dokumentaci jsme v přílohách nenašli přílohu č. 3 Cenové tabulky k rámcové 
smlouvě. Můžete nám přílohu č. 3 zaslat, nebo si ji máme vytvořit sami ? 
   
ODPOVĚĎ: 

Při podání nabídky uchazeč nevyplňuje příloha č. 3 Cenové tabulky k rámcové smlouvě. 
Z tohoto důvodu není v návrhu rámcové smlouvy uveden u přílohy č. 3 počet listů. Příloha č. 
3 bude připojena až k finální verzi rámcové smlouvy a to dle výsledků aukce a na základě 
výběru uchazečů. 
 
 
                                                                                  za centrálního zadavatele 

Ing. Šárka Nováková 
podepsáno elektronicky 

 
 
Vyřizuje: Ing. Libor Vašíček 
tel. č.: 974 816 482 
e-mail: libor.vasicek@mvcr.cz 
 

*MVCRX01E2Y51* 
MVCRX01E2Y51 

prvotní identifikátor 


		2013-02-21T14:34:38+0000
	Not specified




